
GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/8

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303415-2015:TEXT:IT:HTML

Italia-Treviso: Servizi speciali di trasporto passeggeri su strada
2015/S 166-303415

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Provincia di Treviso — Stazione Unica Appaltante — Area Beni e Servizi
Via Cal di Breda 116
Punti di contatto: Ufficio Provveditorato
31100 Treviso
ITALIA
Telefono:  +39 0422656266
Posta elettronica: provveditorato@provincia.treviso.it
Fax:  +39 0422656126
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.provincia.treviso.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.3) Principali settori di attività

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Servizi
Categoria di servizi n. 2: Servizi di trasporto terrestre [2], inclusi i servizi con furgoni blindati, e servizi di corriere
ad esclusione del trasporto di posta
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Territorio dei
Comuni aderenti a lla SUA.
Codice NUTS ITD34

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
L'appalto ha per oggetto l'affidamento dei servizi di trasporto scolastico dei Comuni aderenti alla SUA, suddiviso
in lotti, come meglio descritti nella documentazione di gara.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
60130000

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303415-2015:TEXT:IT:HTML
mailto:provveditorato@provincia.treviso.it
www.provincia.treviso.it


GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/8

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. Valutazione tecnica lotti 2 3 4 5 6 7 11 12. Ponderazione 60
2. Valutazione economica lotti 2 3 4 5 6 7 11 12. Ponderazione 40
3. Valutazione tecnica lotto 8. Ponderazione 20
4. Valutazione economica lotto 8. Ponderazione 80
5. Valutazione tecnica lotti 9 10. Ponderazione 20
6. Valutazione economica lotti 9 10. Ponderazione 80

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 53-092728 del 17.3.2015

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 2 - Denominazione: Lotto n. 2 — Comune di Codognè — CIG 6168160EA4
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Marcon RDM Srl
Via Salvatoronda 34
31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 115 200 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 108 645,12 EUR
IVA esclusa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92728-2015:TEXT:IT:HTML


GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/8

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 3 - Denominazione: Lotto n. 3 — Comune di Fontanelle — CIG 6168163122
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

10.7.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
RTI: FAP Autoservizi SpA (mandataria), Marcassa Srl (mandante), Pertours Viaggi (mandante) e ATVO SpA
(Ausiliaria di Pertours Viaggi)
Piazza IV Novembre 8
30027 San Donà di Piave (VE)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 91 200 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 85 910,40 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 4 - Denominazione: Lotto n. 4 — Comune di Gaiarine — CIG 61681717BA
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

23.7.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 5

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Marcon RDM srl
Via Salvatoronda34
31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 265 700 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 191 250,86 EUR



GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/8

IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 5 - Denominazione: Lotto n. 5 — Comune di Godega di S. Urbano — CIG 6168178D7F
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

18.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Mesulana Servizi Srl
Via Fermi 2
31029 Vittorio Veneto (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 360 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 331 200 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 6 - Denominazione: Lotto n. 6 — Comune di Mansuè — CIG 61681885C2
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

12.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Marcon RDM Srl
Via Salvatoronda 34
31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 259 333,20 EUR



GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

5/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5/8

IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 244 058,48 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 7 - Denominazione: Lotto n. 7 — Comune di Oderzo — CIG 616819183B
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

24.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
RTI: A.T.A snc (mandataria), A.P.A. Tours snc (mandante) e Marcon R.D.M. Srl (mandante)
Viale G. Marconi 53
33170 Pordenone
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 1 098 398 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 984 635,35 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 8 - Denominazione: Lotto n. 8 — Comune di Portobuffolè — CIG 6168195B87
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

12.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Marcon RDM Srl
Via Salvatoronda 34
31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 



GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

6/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6/8

Valore: 96 255 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 84 723,65 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 9 - Denominazione: Lotto n. 9 — Comune di Sernaglia della Battaglia — CIG 6168200FA6
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

30.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
RTI: Autoservizi Alibus International Srl (mandataria) e FDM Tours Srl (mandante)
Via San Gregorio Bassa 4/6
33170 Pordenone
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 484 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 474 320 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: sì
Indicare il valore o la percentuale dell'appalto subappaltabile a terzi: 
Percentuale: 30 %

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 10 - Denominazione: Lotto n. 10 — Comune di Susegana — CIG 61682053CA
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

12.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
RTI: Mondo Tours Srl (mandataria) e Soligo Viaggi s.a.s (mandante)
Via Conegliano 38
31058 Suegana (TV)
ITALIA



GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

7/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

7/8

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 249 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 204 180 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 11 - Denominazione: Lotto n. 11 — Comune di Vazzola — CIG 6168209716
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

22.8.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Carraro & Tomasella s.n.c.
Via Montegrappa 36
31028 Vazzola (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 105 666,67 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 98 988,54 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: Servizio di trasporto scolastico comuni aderenti alla SUA
Lotto n.: 12 - Denominazione: Lotto n. 12 — Comune di Vidor — CIG 61682118BC
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

26.6.2015

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Autoservizi Guerra Srl
Via Monte Ortigara 2
31041 Cornuda (TV)
ITALIA

V.4) Informazione sul valore dell'appalto



GU/S S166
28/08/2015
303415-2015-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

8/8

28/08/2015 S166
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

8/8

Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 220 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 188 056 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
TAR Veneto
Cannaregio 2277/2278
Venezia
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
26.8.2015


